ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Godina: 2025. Datum dokumenta: od 01.03.2025 do 31.03.2025. Konto izvr$enja: od 3 do 59.
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Naziv primatelja
STUDENAC d.o.o.
NARODNE NOVINE
POLIKLINIKA LAB PLUS 2
TEDI POSLOVANIE d.o0.0.
BRUNDULA d.o.o.

oIB

02023029348
64546066176
05355685913
05614216244
13589079646

BKR - DOM TEHNA d.0.0. za trgovinu i uslugi 19972711060
BKR - DOM TEHNA d.0.0. za trgovinu i uslugi 19972711060

MAKSIMA TRGOVINA d.o.0.
MODELINE T.0.ONLYX
MODELINE T.0.ONLYX
MODELINE T.0.ONLYX

. AUDIO PRO ARTIST d.o.o.

PEPCO CROATIA d.o0.0.
PEPCO CROATIA d.o0.0.
PEPCO CROATIA d.o0.0.
PEPCO CROATIA d.o0.0.
PINKY -5 d.0.0.
KAUFLAND k.d.
JURCEC

CHEMACO d.o.0.
FERO-TERM d.0.0.
FERO-TERM d.0.0.
FERO-TERM d.0.0.
FERO-TERM d.0.0.

. ORCUSPLUS d.o0.0.

ORCUSPLUS d.o.0.
BAUHAUS k.d.
BAUHAUS k.d.
SVETMAR d.0.0.
PEVEX d.d.
IVERPAN d.o.o0.
IVERPAN d.o.o0.
IVERPAN d.o.o0.

. ZIVA VODA d.o.0.

BRUNA SAMOBOR tiskara i kjigoveznica
CON COLOR d.0.0.

FILIPOV d.0.0. PENTI

MOJE KARTE d.0.0.

DM - DROGERIE MARKT d.0.0.
DM - DROGERIE MARKT d.0.0.
SAMOBORCEK EU GRUPA d.o.0.
PECAT d.0.0.

INSTAR CENTER d.o.0.

INSTAR CENTER d.o.0.
NESPRESSO SF1 COFFEE d.o.0.
TAXI PUT vl. Tomislav Cani¢

. TAXI vl. Josip Smréek

Zaposlenici ZKL-a

. Zaposlenici ZKL-a

. BKR - DOM TEHNA d.o.0. za trgovinu i uslugi 19972711060
. CROATIA OSIGURANIJE d.d.
. CROATIA OSIGURANIJE d.d.
. INA

12.

26187994862
26187994862
27759560625
30383677903
31082364558
31082364558
31082364558
42694751279
43416900320
43416900320
43416900320
43416900320
45625370137
47432874968
51172510950
60445358686
69638067216
69638067216
69638067216
69638067216
70812508533
70812508533
71642207963
71642207963
73004539228
73660371074
79423686094
79423686094
79423686094
86255713939
86591101965
89021876450
91794157182
92536181770
94124811986
94124811986
99947212783
30586838651
64308723629
64308723629
72131920432

Sjediste (mjesto i adresa)
Zagreb
IVANA SIBLA 1, ZAGREB
Maksimirska 282, ZAGREB
TRG DRAGE IBLERA 10, ZAGREB

DUNAVSKA 34, SESVETE
Vukovarska 6, ZAGREB
Vukovarska 6, ZAGREB
Vukovarska 6, ZAGREB

VATROSLAVA JAGICA 33, ZAGREB
VATROSLAVA JAGICA 33, ZAGREB
AV. V. HOLIEVCA 10, ZAGREB
GREGORICA 10, BRDOVEC

ILICA 10, ZAGREB

ILICA 10, ZAGREB

ILICA 10, ZAGREB

KARLOVACKA CESTA 24A, ZAGREB

DAVORA ROMLIANOVICA GAVRANA 11, ZAC
DAVORA ROMLIANOVICA GAVRANA 11, ZAC
DAVORA ROMLIANOVICA GAVRANA 11, ZAC
DAVORA ROMLIANOVICA GAVRANA 11, ZAC

PRIBISLAVEC -V. NAZORA 3, CAKOVEC
IVILE VELEBITA 6, ZAPRESIC

I. GREGORICA 31, ZAPRESIC
UL.GRADA VUKOVARA 226, ZAGREB

GOSPODARSKA ULICA 17, DONJI STUPNIK
GOSPODARSKA ULICA 17, DONJI STUPNIK
GOSPODARSKA ULICA 17, DONJI STUPNIK
GOSPODARSKA ULICA 17, DONJI STUPNIK
SVILNO 91, CAVLE
SVILNO 91, CAVLE

V. SKORPIKA 27, ZAGREB

V. SKORPIKA 27, ZAGREB
STUBICKA 63, ZAGREB
Savska cesta 84, Zagreb
UL.G. GOSPICA 3, ZAGREB
UL.G. GOSPICA 3, ZAGREB
UL.G. GOSPICA 3, ZAGREB
Karlovacka cesta 92, ZAGREB
FARKASEVAC 15, SAMOBOR
ILICA 133, ZAGREB

ZAGREB

Trg Viktora Bubnja 1, RIJEKA

Kovinska 5a, Zagreb

Kovinska 5a, Zagreb

DOBRISE CESARICA 26, SAMOBOR
PRASKA 8, ZAGREB

A.K.Miogi¢a 22 c, VELIKA GORICA
A.K.Miogi¢a 22 c, VELIKA GORICA
Zadarska ulica 80, ZAGREB

Izvjesce o isplatama - po Naputku

Iznos

27,25 EUR
105,67 EUR
27,00 EUR
53,00 EUR
25,35 EUR
17,15 EUR
28,25 EUR
28,35 EUR
83,16 EUR
117,46 EUR
108,69 EUR
73,30 EUR
144,00 EUR
150,00 EUR
150,00 EUR
315,86 EUR
18,00 EUR
6,15 EUR
12,00 EUR
36,20 EUR
132,73 EUR
25,95 EUR
46,46 EUR
16,25 EUR
235,59 EUR
411,85 EUR
8,00 EUR
49,88 EUR
393,99 EUR
71,70 EUR
71,90 EUR
527,65 EUR
61,20 EUR
17,50 EUR
1.427,11 EUR
551,52 EUR
21,94 EUR
17,20 EUR
2.156,25 EUR
189,93 EUR
48,00 EUR
2.904,23 EUR
1,85 EUR
59,23 EUR
4.537,50 EUR
15,00 EUR
207,10 EUR
1.594,98 EUR
327,10 EUR
5,90 EUR
4,80 EUR
181.911,24 EUR
7.200,00 EUR

Valuta

Broj ra¢una

31571/1680/2
8220/42211/23
103-10-21
A-18460-01816-1
34-1-2
A-3823/1/1
A-4646/1/1
A-4678/1/1
A-990518895/24
A-990595652/24
A-16630-S387-1
A-1463/1/4
A-5-7-91138
A-8-7-911378
A-9-7-91138
A-751-MPZG-328
A-4662/160037/2
A-4709/160095/2
A-5424/160037/3
A-7202/160037/1
62-1-1
A-6423/1930/5
A-2099/1/1
A-560-00003-1
A-3513/02/1
A-4202/2/1
A-4207/2/1
A-6316/2/1
1137-104-3920
1283-104-3920
7093/958/3
A-6980/951/7
A-1265/POSL3/1
A-9048/18/1
160-1-2

234-1-9
A-726/03/9
3289-102-622
113-1-1
A-1075-MP31-3232
A-1128/11/1
250119
A-16569/KOIM/1
A-24302/K0IM/1
129-1-91
667-1-77
684/10/100
684/10/100
1189-3-4

651-1-1

464-1-1

Godina i
mjesec
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3

Vrsta
rashoda
3293
3221
3236
3222
3221
3224
3224
3224
3292
3292
3223
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3232
3222
3222
3222
3224
3224
3224
3224
3221
3221
3222
3222
3222
3224
3222
3222
3222
3293
3233
3222
3222
3239
3221
3221
3231
3221
3225
4221
3293
3231
3231
3111
3121

Naziv konta

Reprezentacija

Datum ispisa: 14.04.2025

Naziv isplatitelja
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Uredski materijal i ostali materijalni rashoc ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Zdravstvene i veterinarske usluge
Materijal i sirovine

ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Uredski materijal i ostali materijalni rashoc ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Premije osiguranja
Premije osiguranja
Energija

Materijal i sirovine
Materijal i sirovine
Materijal i sirovine
Materijal i sirovine
Materijal i sirovine
Materijal i sirovine
Materijal i sirovine
Materijal i sirovine
Materijal i sirovine
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Materijal i sirovine
Materijal i sirovine
Materijal i sirovine

ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Uredski materijal i ostali materijalni rashoc ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Uredski materijal i ostali materijalni rashoc ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Materijal i sirovine
Materijal i sirovine
Materijal i sirovine

ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine
Reprezentacija

Usluge promidzbe i informiranja
Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Ostale usluge

ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Uredski materijal i ostali materijalni rashoc ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Uredski materijal i ostali materijalni rashoc ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Usluge telefona, interneta, poste i prijevoz ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Uredski materijal i ostali materijalni rashoc ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Sitni inventar i autogume ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Uredska oprema i namjestaj ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Reprezentacija ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Usluge telefona, interneta, poste i prijevoz ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Usluge telefona, interneta, poste i prijevoz ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Place za redovan rad ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Ostali rashodi za zaposlene ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
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Zaposlenici ZKL-a

. Zaposlenici ZKL-a

IN THE PINK vl. Ivana Glava$
BRUNA SAMOBOR tiskara i kjigoveznica
STUDENTSKI CENTAR ZAGREB

. STUDENTSKI CENTAR ZAGREB
. STUDENTSKI CENTAR ZAGREB

STUDENTSKI CENTAR ZAGREB

. STUDENTSKI CENTAR ZAGREB
. STUDENTSKI CENTAR ZAGREB

STUDENTSKI CENTAR ZAGREB
HRVATSKA POSTA d.d.

. TRIMAR vl. Rebeka Sreng
. OFFERTISSIMA d.o.0.

KOLDING PRINT D.O.O.
TEDI POSLOVANIE d.o.0.
ARS KOPIJA d.o.0.

. CHIPOTEKA ZEL d.0.0.

BRUNDULA d.o.0.

86591101965
22597784145
22597784145
22597784145
22597784145
22597784145
22597784145
22597784145
87311810356

00643859701
03429095529
05614216244
10086258272
11374156664
13589079646

BKR - DOM TEHNA d.0.0. za trgovinu i uslugi 19972711060

TENERE - VESERAJ d.o.0.
CROATIA OSIGURANIJE d.d.
CROATIA OSIGURANIJE d.d.
CROATIA OSIGURANIJE d.d.
INA

INA

INA

Al Hrvatska d.o.o

Al Hrvatska d.o.o

ELUD TRADE d.o.0.
LESNINAH d.o.0.

GRADSKA LIEKARNA ZAGREB
MODNE TKANINE j.d.o.o.
STAMBUK - POLIKLINIKA ZA MEDICINU
KONTO d.o.o.

NAMA
NAMA

HEP OPSKRBA D.0.0.

INSTAR CENTER d.0.0.

NARODNE NOVINE

NARODNE NOVINE

DOBAR PARTNER d.0.0.

HRT HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA
ORCUSPLUS d.o.0.

BAUHAUS k.d.

GRADSKA PLINARA ZAGREB

HZPP d.o.0.

BMB KLUC

ZET - ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRAMVAJ
ZET - ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRAMVAJ

VODOOPSKRBA | ODVODNJA
MULLER TRGOVINA ZAGREB d.o.0.

MULLER TRGOVINA ZAGREB d.o.0.
MULLER TRGOVINA ZAGREB d.o.0.

. Zagrebacki holding - Podruznica CISTOCA

FINA Financijska agencija

24529842328
26187994862
26187994862
26187994862
27759560625
27759560625
27759560625
29524210204
29524210204
36709053181
36998794856
37268254106
43859101195
58444861376
59143170280
60445358686
62708258549
62708258549
63073332379
64308723629
64546066176
64546066176
65278787645
68419124305
70812508533
71642207963
74364571096
80572192786
80722546795
82031999604
82031999604
83416546499
83416546499
83416546499
84698789700
84698789700
84698789700
85584865987
85821130368

FARKASEVAC 15, SAMOBOR
SAVSKA C. 25, ZAGREB
SAVSKA C. 25, ZAGREB
SAVSKA C. 25, ZAGREB
SAVSKA C. 25, ZAGREB
SAVSKA C. 25, ZAGREB
SAVSKA C. 25, ZAGREB
SAVSKA C. 25, ZAGREB
JURISICEVA 13, ZAGREB

DR. F. TUDMANA, SV. NEDJELJA
BERISLAVICEVA 8, ZAGREB

TRG DRAGE IBLERA 10, ZAGREB
4 POUJANICE 2, ZAGREB
Vukovarska 269, ZAGREB
DUNAVSKA 34, SESVETE
Vukovarska 6, ZAGREB
SCHROTTOVA 19, ZAGREB
VATROSLAVA JAGICA 33, ZAGREB
VATROSLAVA JAGICA 33, ZAGREB
VATROSLAVA JAGICA 33, ZAGREB
AV. V. HOUEVCA 10, ZAGREB

AV. V. HOUEVCA 10, ZAGREB

AV. V. HOUEVCA 10, ZAGREB
Vrtni put 1, ZAGREB

Vrtni put 1, ZAGREB
PRERADOVICEVA 20, ZAGREB
Slavonska avenija 106, ZAGREB
K. DRZISLAVA 6, ZAGREB

VLASKA 79, ZAGREB
PAVLETICEVA 6, ZAGREB

S.S. KRANJCEVICEVA 7, VARAZDIN

UL.GRADA VUKOVARA 226, ZAGREB

Nemciceva 1-3, ZAGREB
Nemciceva 1-3, ZAGREB

Ulica grada VUKOVARA 37, ZAGREB
A.K.MioSic¢a 22 ¢, VELIKA GORICA
IVANA SIBLA 1, ZAGREB

IVANA SIBLA 1, ZAGREB

Sinise Glavasevica 6, ZAGREB
PRISAVLIE 3, ZAGREB

SVILNO 91, CAVLE

V. SKORPIKA 27, ZAGREB
RADNICKA CESTA 1, ZAGREB
Strojarska cesta 11, ZAGREB
ILICA 64, ZAGREB

OZALJSKA 105, ZAGREB
OZALJSKA 105, ZAGREB
FOLNEGOVICEVA 1, ZAGREB
FOLNEGOVICEVA 1, ZAGREB
FOLNEGOVICEVA 1, ZAGREB
NADINSKA 29, ZAGREB
NADINSKA 29, ZAGREB
NADINSKA 29, ZAGREB
RADNICKA CESTA 82, ZAGREB
UL. GRADA VUKOVARA 70, ZAGREB

29.438,51 EUR
194,56 EUR
910,00 EUR

5.643,75 EUR
226,74 EUR
223,15 EUR
158,35 EUR
208,74 EUR
212,34 EUR
165,56 EUR
161,96 EUR

6,04 EUR
10,20 EUR
1,80 EUR
56,08 EUR
8,55 EUR
25,00 EUR
19,90 EUR
71,65 EUR
8,85 EUR
507,19 EUR

1.547,57 EUR
151,48 EUR
260,50 EUR

22,38 EUR
74,94 EUR
85,16 EUR
396,34 EUR
260,50 EUR
22,95 EUR
29,98 EUR
19,60 EUR
12,79 EUR
435,00 EUR
199,61 EUR
41,26 EUR
12,48 EUR
9,99 EUR

1.306,73 EUR

268,98 EUR
16,20 EUR
63,00 EUR
64,86 EUR
21,24 EUR
512,07 EUR
12,58 EUR

2.351,04 EUR

149,44 EUR
33,32 EUR

2.307,07 EUR
207,04 EUR
178,25 EUR

7,17 EUR
37,49 EUR
22,80 EUR
80,72 EUR
10,68 EUR
12,14 EUR
64,70 EUR

55-1-1

155-1-1

42844/2025
42845/2025
42847/2025
42848/2025
42849/2025
42850/2025
42853/2025
13732/10000/106
A-466/1/2
A-8786-P38-1

105-1-2
A-24121-01816-01
A-2709/PJ1/1
A-12718/1/1

170-1-2

A-8709/1/1

70-1-2025
99427-0178410253
99427-0178412256
99427-0178414259
A-35182/5379/1
A-45368-S345-1
A-66220-S371-2
249265540-202802
272880671-202502
A-1533-1-1
A-13524/K)/3
A-4801/10/3
A-1052/1/1

10-2-1

32232-690-37
A-582-3-1
A-10417/01000/59
A-8970/01000/56
0010002734-241220-8
A-1-4407-2025
A-10318/42212/25
A-10318/42212/25
A-2599-1-91
4048012335-20201-1
2056-104-3920
A-16890/951/7
6003303-040086967-246
1450043502
A-918/1/1
120410-025-00320
120410-025-00859
0998896-50184093-12084
0998896-50358021-12084
0998907-50184094-12084
A-25015/1947/15
A-27851/1947/5
A-31927/1947/15
2682273-2901-190905970
086-12246-08004560

2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3

3132
3212
3236
3233
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3237
3231
3222
3222
3239
3222
3233
3222
3221
3222
3239
3292
3292
3292
3223
3223
3223
3231
3231
3222
3222
3222
3222
3236
3238
3222
3222
3222
3223
3225
3221
3225
3222
3295
3221
3222
3223
3212
3224
3212
3212
3234
3433
3234
3222
3222
3222
3234
3238

Doprinosi za obvezno zdravstveno osigural ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i ody ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Zdravstvene i veterinarske usluge ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Usluge promidzbe i informiranja ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Intelektualne i osobne usluge ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Intelektualne i osobne usluge ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Intelektualne i osobne usluge ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Intelektualne i osobne usluge ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Intelektualne i osobne usluge ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Intelektualne i osobne usluge ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Intelektualne i osobne usluge ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Usluge telefona, interneta, poste i prijevoz ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i sirovine ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i sirovine ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Ostale usluge ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i sirovine ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Usluge promidzbe i informiranja ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i sirovine ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Uredski materijal i ostali materijalni rashoc ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i sirovine ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Ostale usluge ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Premije osiguranja ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Premije osiguranja ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Premije osiguranja ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Energija ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Energija ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Energija ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Usluge telefona, interneta, poste i prijevoz ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Usluge telefona, interneta, poste i prijevoz ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i sirovine ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i sirovine ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i sirovine ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i sirovine ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Zdravstvene i veterinarske usluge ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Ratunalne usluge ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i sirovine ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i sirovine ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i sirovine ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Energija ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Sitni inventar i autogume ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Uredski materijal i ostali materijalni rashoc ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Sitni inventar i autogume ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i sirovine ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Pristojbe i naknade ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Uredski materijal i ostali materijalni rashoc ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i sirovine ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Energija ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i ody ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i ody ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i ody ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Komunalne usluge ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Zatezne kamate ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Komunalne usluge ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i sirovine ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i sirovine ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i sirovine ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Komunalne usluge ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Ratunalne usluge ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
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FINA Financijska agencija
FINA Financijska agencija

. ZIVA VODA d.o.0.
116.

BRUNA SAMOBOR tiskara i kjigoveznica
HRVATSKA POSTA d.d.

IKS FENSTER d.0.0.

CON COLOR d.0.0.

CON COLOR d.0.0.

DM - DROGERIE MARKT d.0.0.
GDPR

GDPR

GDPR

GRADSKA LIEKARNA ZAGREB
HRVATSKA POSTA d.d.
SKLIOC vl. Sladana Cosi¢

UKUPNO:

85821130368
85821130368
86255713939
86591101965
87311810356
88276202736
89021876450
89021876450
94124811986

37268254106
87311810356

UL. GRADA VUKOVARA 70, ZAGREB
UL. GRADA VUKOVARA 70, ZAGREB
Karlovacka cesta 92, ZAGREB
FARKASEVAC 15, SAMOBOR
JURISICEVA 13, ZAGREB

Jelkovecka 15, SESVETE

ILICA 133, ZAGREB

ILICA 133, ZAGREB

Kovinska 5a, Zagreb

K. DRZISLAVA 6, ZAGREB
JURISICEVA 13, ZAGREB

1,91 EUR
3,90 EUR
18,36 EUR
1.456,25 EUR
5,40 EUR
2.263,30 EUR
25,48 EUR
4,30 EUR
6,00 EUR
167,92 EUR
83,96 EUR
503,77 EUR
98,91 EUR
347,10 EUR
56,00 EUR

261.389,90

Napomena: podatak o iznosu isplate na kontu "3237 Intelektualne i osobne usluge", osim neto iznosa (i PDV-a ukoliko je osoba

obveznik PDV-a) koji je isplacen fizi¢koj osobi, sadrzava uplaéeni porez na dohodak te doprinose za mirovinsko i obvezno zdravstveno
osiguranje.

12/2024
91000381013-2422240-55
4049-102-622

192-1-1
A-12164/10000/131
301-1-1
A-2472-MP37-3333
A-2664-MP37-3333
A-19266/K038/1

9273/10/2
15252/10000/106
2333/1111/1

2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3
2025/3

3238
3433
3293
3233
3231
3224
3222
3224
3222
3237
3222
3237
3222
3231
3239

Racunalne usluge

Zatezne kamate

Reprezentacija

Usluge promidzbe i informiranja

ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Usluge telefona, interneta, poste i prijevoz ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Materijal i sirovine

ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Materijal i sirovine
Intelektualne i osobne usluge
Materijal i sirovine
Intelektualne i osobne usluge
Materijal i sirovine

ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA
ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Usluge telefona, interneta, poste i prijevoz ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA

Ostale usluge

ZAGREBACKO KAZALISTE LUTAKA



